
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  

НАСЕЛЕНИЯ  БАГАНСКОГО РАЙОНА  

 

П  Р  И  К  А  З 
 

от  16.12.2023               №118  
с.Баган 

 

Об организации дежурства в выходные и праздничные дни 

  

В соответствии с п.4 постановления администрации Баганского района 

Новосибирской области от 12.12.2024 №1186 «Об организации дежурства в период 

новогодних праздников на территории Баганского района», в целях обеспечения 

непрерывного и устойчивого функционирования служб жизнеобеспечения 

населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций по учреждению социальной 

защиты  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в период с 17-00 часов 28 декабря 2024 года до 09.00 часов 09 

января 2025 года круглосуточное дежурство ответственных лиц на рабочих местах и 

рабочих телефонах согласно прилагаемого графика (Приложение). 

2. Заведующему отделением «Дом – интернат (пансионат) общего типа для граждан 

пожилого возраста и инвалидов» Емелюшиной Анне Александровне и заведующему 

отделением «Специальный дом для одиноких граждан пожилого возраста 

(престарелых)»№1,№2  Аргазинову Сергею Петровичу: 

2.1. Обеспечить круглосуточное дежурство ответственных работников. 

2.2. Разработать график дежурства ответственных работников отделений в период 

выходных и праздничных дней. 

2.2. Произвести инструктаж ответственных дежурных. 

2.3. Докладывать обстановку в отделениях дежурным по учреждению (Приложение) 

до 10:00 часов ежедневно. 

4. Усилить контроль за состоянием противопожарной защиты в указанные дни. 

5. Специалисту по кадрам Лоось Ольге Владимировне довести график дежурства до 

сотрудников, назначенных ответственными лицами, в соответствии с графиком 

(Приложение). 

6. В случае возникновения в учреждении чрезвычайного происшествия 

незамедлительно сообщать информацию руководителю учреждения МБУ «КЦСОН 

Баганского района» по телефону: 89137628644(сот), 89231071305(сот), 49-740 (дом),  

в службу ЕДДС 21-112. 

7. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         С. В. Самсонова 

 

 

 

 



 

 

С приказом МБУ «КЦСОН Баганского района» №118  от 16.12.2023 года  

«Об организации дежурства в выходные и праздничные дни» ознакомлены: 

 

1. Гагарина Е.К. __________________ 

2. Налбандян Е.Г. _________________ 

3. Боровская Н.А. _________________ 

4. Бреславская И.Л. ____________________ 

5. Баранова Н.Н. _______________________ 

6. Аргазинов С.П. _______________________ 

7. Емелюшина А.А. ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                               Приложение к приказу  

                                                                                     МБУ «КЦСОН Баганского района»  

                                                                                    №118 от 16.12.2023г.                                    

                                             

                                                    УТВЕРЖДАЮ: 

                    директор МБУ «КЦСОН         

                                                        Баганского района» 

                    ______________С. В. Самсонова 

                                                                                     «16»  декабря  2024г. 

                                                                    

График дежурства ответственных в праздничные дни на период с 17.00 часов 28 

декабря 2024 года до 09.00 часов 09 января 2025 года. 

 
№ п/п Дата 

дежурства 

Ф.И.О. 

ответственного за 

безопасность в 

учреждении 

Должность  Контактный телефон  

 28.12.2024 

29.12.2024 

09.01.2025 

Гагарина Елена 

Константиновна 

Заместитель директор 8-913-011-12-18 

 

 30.12.2024 

31.12.2024 

Самсонова Светлана 

Васильевна 

Директор МБУ 

«КЦСОН Баганского 

района» 

8-913-762-86-44,  

8-923-107-13-05,  

49-740 (дом) 

 01.01.2025 

02.01.2025 

Бреславская Инна 

Леонидовна 

Заведующий 

отделением срочного 

социального 

обслуживания 

8-913-759-44-08 

 03.01.2025 

04.01.2025 

Налбандян Елена 

Геннадьевна 

Заведующий 

отделением 

социального 

обслуживания на дому 

граждан пожилого 

возраста и инвалидов 

8-913-485-62-15, 

21-692(дом) 

 

 05.01.2025 

06.01.2025 

Баранова Наталья 

Николаевна 

Заведующий 

отделением 

реабилитации 

инвалидов 

8-952-924-78-34 

 07.01.2025 

08.01.2025 

Боровская Наталья 

Алексеевна 

заведующий 

отделением 

профилактики 

безнадзорности детей, 

помощи детям в 

социально-опасном 

положении 

8-923-135-94-30 

 

Доклады о случаях чрезвычайных ситуаций предоставлять:  

1. Диспетчеру ЕДДС Баганского района по телефону: 21-112 

2. Директору МБУ «КЦСОН Баганского района» Самсоновой Светлане Васильевне: 

8-913-762-86-44,  8-923-107-13-05 (сот),  49-740 (дом) 

 

 
 


